
Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della
Ricerca

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

Via Vallone delle Pere - 88836  COTRONEI  (KR)
Codice Fiscale 91021450795 - Codice Meccanografico KRIC81500P

Telefono 0962/44131 - Fax 0962/1906785 –
 E-Mail: kric81500p@pec.istruzione.it

Sito Web: www.iccotronei.  gov.it  

Prot.n. 3214/A19 Cotronei lì, 24/10/2018

 All’Albo d’istituto 
Al sito web della scuola 

Agli Atti 

Oggetto: Avviso di Pubblicazione elenchi provvisori elettori – 
               Elezioni Consiglio di Istituto 25/26. Novembre 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la C.M.  n.2 del 02.10.2018;
VISTA  la nota dell'USR per la Calabria prot. N. AOODRCAL. 22576 del 
08/10/2018
VISTI gli elenchi degli elettori predisposti dalla Commissione elettorale all’uopo 
nominata, distinti per categorie di componenti elettive 

AVVISA

che tali elenchi sono depositati presso l'Ufficio di Segreteria  a disposizione di 
chiunque ne faccia richiesta. 

DISPONE

La pubblicazione all’albo e sul sito web dell’istituto del presente avviso. 
Avverso la compilazione degli elenchi degli elettori è ammesso ricorso, da parte degli
appartenenti alle rispettive componenti elettive, alla Commissione elettorale 
d’istituto, entro il 29  Ottobre  2018. 

                                                                         
                                                  F.to Il Dirigente Scolastico

                                                 Giuliana CICERO
                              (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93)

                                

KRIC81500P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003214 - 24/10/2018 - A37a - Uscite e viaggi - U

http://www.iccotronei./
mailto:kric81500p@istruzione.it

